
PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

BEZPEČNOSTNÍ SPÍNAČ

Obj. č. Popis g

084.601.001 S jedním kontaktem NC 160

BEZPEČNOSTNÍ SPÍNAČ

Obj. č. Popis g

084.601.002 S kontakty 1 x NC + 1 x NO 184

135Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

BEZPEČNOSTNÍ SPÍNAČ

Obj. č. Popis g

084.601.003 S 3 kontakty: 2 x NC + 1 x NO 143

BEZPEČNOSTNÍ SPÍNAČ

Obj. č. Popis g

084.602.001 Se 2 kontakty NC 131

136 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

BEZPEČNOSTNÍ SPÍNAČ 
PRO MONTÁŽ NA ZÁVĚSNÉ OSY

Obj. č. Popis g

084.603.001 Spínač pro montáž závěsné osy
s kontakty 1 x NC + 1 x NO

96

ČEP PRO BEZPEČNOSTNÍ SPÍNAČ

3

200

Ø8

Materiál: galvanizovaná ocel

Obj. č. Popis g

084.531.001 Vhodné pro závěsy
084.500.001-002-003-004-005-006

91

137Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

ČEP PRO BEZPEČNOSTNÍ SPÍNAČ

3

8

Ø8

70

Materiál: galvanizovaná ocel

Obj. č. Popis g

084.533.002 Vhodné pro závěsy 084.503.002 - 003 27

 ČEP PRO BEZPEČNOSTNÍ SPÍNAČ

80.5

Ø6

180

Ø8

Materiál: nerezová ocel

Obj. č. Popis g

084.608.001 Vhodné pro závěsy 084.503.001 65

138 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

UPEVŇOVACÍ DESKA PRO SPÍNAČ
30

63

6.5 56.5

6

Ø4.5

10 35.5 17.5

M4

Materiál: hliník

Obj. č. Popis g

084.604.001 Tloušťka desky 6 mm 24

UPEVŇOVACÍ DESKA PRO SPÍNAČ

40

52

5.5

60

40

Materiál: nerezová ocel

Obj. č. Popis g

084.604.003 Upevnění pro spínač 91

139Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.


